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CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIESTI
ADMINISTRATIA SERVICIILOR SOCIALE COMUNITARE
SERVICIUL AJUTOARE INCALZIRE, PROGRAME SI INCLUZIUNE SOCIALA

                                                                LISTA DISPOZITII BENEFICIARI 
                                                    supliment pentru energie - ENERGIE ELECTRICA
                                                                  in sezonul rece 2023 - 2024
          

45

122

193

193

196

246

258

263

268

280

285

299

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Incetat - la solicitarea deponentului

Aprobat

Incetat - detine in proprietate autoturism cu o vechime mai mica de
10 ani
Incetat - depasire plafon

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - nu a declarat modificarea veniturilor si a depasit plafonul
de ajutor acordat
Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate doua sau mai multe autoturisme cu o
vechime mai mare de zece ani
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30
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Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum

- lei -

1

2

3
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5

6

7

8

9
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Nr.
crt.

12903/21-12-2023

12904/21-12-2023

12905/21-12-2023

13021/21-12-2023

12906/21-12-2023

13022/21-12-2023

13023/21-12-2023

13024/21-12-2023

13025/21-12-2023

13026/21-12-2023

13027/21-12-2023

13028/21-12-2023
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460

465

498

540

609

645

651

663

663

669

671

684

713

714

723

733

763

787

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - detine cladiri sau spatii locative altele decat locuinta de
domiciliu si anexele gospodaresti.
Aprobat

Aprobat

Incetat - detine teren intravilan care depaseste 1000 mp in zona
urbana.
Aprobat

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate..

Incetat - Nu mai este client Electrica Furnizare cf. email trimis de
Electrica in data de 13.12.2023
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative, altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative, altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - Nu mai este client Electrica Furnizare cf. email trimis de
Electrica in data de 13.12.2023
Aprobat

Aprobat

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate.

Incetat - Nu mai este client Electrica Furnizare cf. email trimis de
Electrica in data de 13.12.2023
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- lei -
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Nr.
crt.

13029/21-12-2023

13030/21-12-2023

13031/21-12-2023

13032/21-12-2023

13033/21-12-2023

12907/21-12-2023

12908/21-12-2023

13034/21-12-2023

12909/21-12-2023

13035/21-12-2023

13036/21-12-2023

13037/21-12-2023

13038/21-12-2023

13039/21-12-2023

12910/21-12-2023

12911/21-12-2023

13040/21-12-2023

13041/21-12-2023



3

795

811

812

814

817

818

819

820

821

822

824

827

828

829

831

832

833

834

836

837

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative, altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - detine in proprietate integrala al doilea autoturism

Aprobat

Aprobat

Respins - solicitantul nu a depus actele necesare pentru a-si dovedi
calitatea de titular al ajutorului
Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - nu a declarat toate veniturile realizate
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Nr.
crt.

13042/21-12-2023

12912/21-12-2023

12913/21-12-2023

12914/21-12-2023

12915/21-12-2023

12916/21-12-2023

12917/21-12-2023

12918/21-12-2023

12919/21-12-2023

12920/21-12-2023

12921/21-12-2023

13011/21-12-2023

12922/21-12-2023

12923/21-12-2023

13012/21-12-2023

12924/21-12-2023

12925/21-12-2023

12926/21-12-2023

12927/21-12-2023

13013/21-12-2023
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838

839

840

841

843

846

847

848

849

851

852

853

854

855

856

857

859

925

936

1038

1040

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - solicitantul nu a depus actele necesare pentru a-si dovedi
calitatea de titular al ajutorului
Aprobat

Aprobat

Respins - nu a declarat toate veniturile realizate

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Incetat - decetul titularului

Aprobat
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67
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71

Nr.
crt.

12928/21-12-2023

12929/21-12-2023

12930/21-12-2023

12931/21-12-2023

12932/21-12-2023

12933/21-12-2023

12934/21-12-2023

12935/21-12-2023

12936/21-12-2023

12937/21-12-2023

12938/21-12-2023

12939/21-12-2023

13014/21-12-2023

12940/21-12-2023

12941/21-12-2023

13015/21-12-2023

12942/21-12-2023

12943/21-12-2023

13100/24-11-2023

13043/21-12-2023

12944/21-12-2023
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1138

1237

1313

1325

1367

1419

1522

1526

1527

1562

1563

1576

1594

1606

1622

1623

1625

1632

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate integrala al doilea autoturism

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - la solicitarea deponentului

Incetat - detine in proprietate integrala al doilea autoturism

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - nu a declarat toate veniturile realizate

Incetat - detine in proprietate autoturism cu o vechime mai mica de
10 ani
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Incetat - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele decat
locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
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76
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82
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84

85

86

87

88

89

Nr.
crt.

12945/21-12-2023

12946/21-12-2023

12947/21-12-2023

13044/21-12-2023

13045/21-12-2023

13046/21-12-2023

13047/21-12-2023

13048/21-12-2023

13049/21-12-2023

13050/21-12-2023

13051/21-12-2023

13052/21-12-2023

13053/21-12-2023

13054/21-12-2023

12948/21-12-2023

13055/21-12-2023

13056/21-12-2023

13057/21-12-2023
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1667

1668

1669

1670

1674

1678

1682

1683

1684

1688

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele
decat locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele
decat locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat
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Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum

- lei -
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93
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Nr.
crt.

12949/21-12-2023

12950/21-12-2023

12951/21-12-2023

12952/21-12-2023

13016/21-12-2023

12953/21-12-2023

12954/21-12-2023

12955/21-12-2023

13017/21-12-2023

12956/21-12-2023

12957/21-12-2023

12958/21-12-2023

12959/21-12-2023

12960/21-12-2023

12961/21-12-2023

12962/21-12-2023

12963/21-12-2023

12964/21-12-2023

12965/21-12-2023

12966/21-12-2023
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1705

1706

1707

1709

1715

1716

1717

1721

1724

1725

1726

1727

1732

1733

1736

1741

1743

1746

1748

1750

1751

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - nu a declarat toate veniturile realizate

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat
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dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum

- lei -
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114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Nr.
crt.

12967/21-12-2023

12968/21-12-2023

12969/21-12-2023

12970/21-12-2023

12971/21-12-2023

12972/21-12-2023

12973/21-12-2023

12974/21-12-2023

12975/21-12-2023

13018/21-12-2023

12976/21-12-2023

12977/21-12-2023

12978/21-12-2023

12979/21-12-2023

12980/21-12-2023

12981/21-12-2023

12982/21-12-2023

12983/21-12-2023

12984/21-12-2023

12985/21-12-2023

12986/21-12-2023
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1752

1752

1757

1759

1760

1761

1762

1764

1769

1772

1775

1777

1779

1780

1781

1783

1784

1787

1789

1793

1794

Respins - detine in proprietate cladiri sau spatii locative,altele
decat adresa de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

0

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum

- lei -

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

Nr.
crt.

13019/21-12-2023

/

12987/21-12-2023

12988/21-12-2023

12989/21-12-2023

12990/21-12-2023

12991/21-12-2023

12992/21-12-2023

12993/21-12-2023

12994/21-12-2023

12995/21-12-2023

12996/21-12-2023

12997/21-12-2023

12998/21-12-2023

12999/21-12-2023

13000/21-12-2023

13001/21-12-2023

13002/21-12-2023

13003/21-12-2023

13004/21-12-2023

13005/21-12-2023
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1795

1796

1797

1802

1807

1811

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Aprobat

Respins - detine in proprietate cladiri sau spatii locative altele
decat locuinta de domiciliu si anexele gospodaresti
Aprobat

30

30

30

30

0

30

Numar
dosar

Dispozitie
Stare/ Motiv

Buget de stat
Cuantum

- lei -

152

153

154

155

156

157

Nr.
crt.

13006/21-12-2023

13007/21-12-2023

13008/21-12-2023

13009/21-12-2023

13020/21-12-2023

13010/21-12-2023


